CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA –

DE NOVA FÁTIMA
Rua: Dr. Aloysio de Barros tostes, 490 CEP. 86310-000

Fone/Fax: (43) 3552-1020 ****Nova Fátima/PR. - centro

RESOLUÇÃO Nº008/2019

Dispõe Sobre Divulgação do Gabarito
provisório  da Etapa III e recursos.

  O Conselho Municipal dos Direito da Criança e do Adolescente –  CMDCA, por
meio da Comissão Especial, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art.1º: A divulgação do gabarito provisório  ocorrerá no dia 03 de junho de 2019 no site

da Prefeitura Municipal de Nova Fátima.

Art. 2º: O prazo de  recurso do gabarito provisório serão nos dias 04 e 05 de junho de
2019.

Art. 3º: Os recursos deverão ser encaminhados para Comissão Especial para análise e

decisão.

Art. 4º : O gabarito definitivo será divulgado até o dia 12 de junho de 2019.

Art. 5º: A publicação do resultado classificatória do Exame de Conhecimento especifico

- Etapa III será no dia 12 de junho de 2019.

Art. 6º: Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Nova Fátima, 26 de maio de 2019.

    Willian Pereira da Silva
     Presidente do CMDCA